Page 1 of 6
FTS14 Austenitic Stainless Steel Ball Float Steam Trap
TI-P145-01
CMGT Issue 8
FTS14 型
オーステナイト系ステンレス鋼製
フロート式スチームトラップ
FTS14VX

安全のための注意、設置および保守
詳細については、製品に同梱されている「取扱説明書（IM-P145-02）」をご参照ください。
注文方法
例︓15A　ねじ込みBSP T Rp(ISO 7-1) FTS14X-4.5 R-L (流れ方向︓右から左) 一体型エアベント及びストレーナースクリーン付き。
容量図
FTS14型 オーステナイト系ステンレス鋼製フロート式スチームトラップ
25A
15A 20A
0.01 0.02 0.03 0.05 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 1.0 1.4
TI-P145-01
CMGT Issue 8
Page 6 of 6
予備部品
予備部品として供給される部品は太線で表示されています。グレーの線で描かれている部品は、予備部品としては供給されません。
予備部品
メンテナンスキット  3, 5, 6 (2 個入), 7 (2 個入), 8, 9, 12, 14, 15, 16 (25Aのみ), 18
ガスケットセット(3個入) 3, 15
予備部品の注文方法
予備部品をご注文の際は、「予備部品」欄に記載されている名称を使用し、口径、トラップの型式、および圧力定格（例︓4.5、10、ま
たは14バール）を必ず指定してください。
例︓15A、FTS14-4.5型スチームトラップ用メンテナンスキット
メインバルブアッセンブリー
注記︓ No.16は25Aのみ
8
蒸気障害解消装置
14 1612 7562
3
6 9
エアベントアッセンブリー
10 + 13 11 15
18
オプション
別料金にて、温度センサーの取り付け用にカバーに「⅛"BSP T Rp（ISO 7-1）」のねじ加工を施すことが可能です。
推奨締め付けトルク
部品 or
mm N m
2 カバーボルト M10 x 30 20 - 25
5 メインバルブシート 17 A/F 50 - 55
7 メインバルブアッセンブリーねじ プラスねじ M4 x 6 2.5 - 3.0
9 エアベントアッセンブリー 17 A/F 50 - 55
10 SLR アッセンブリー
ガスケット＆シール 19 A/F 35 - 40
17 センサーブランキングプラグ 11 A/F 15 - 20
FTS14型 オーステナイト系ステンレス鋼製フロート式スチームトラップ